Indicação nº 004/2.019

“Indicando a compra de rede e bolas de

vôlei para escola do Bairro Córrego

Raso”

Senhores Vereadores

                          INDICO, com observância nas disposições regimentais, seja

expedido oficio à sua Excelência o Prefeito Municipal para que estude a

possibilidade da compra de rede e bolas de vôlei para escola do Bairro do

Córrego Raso.

Justificativa: Este é um pedido feito pelos jovens do referido
bairro.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 11 de fevereiro de 2.019

Filomena Aparecida Janine
Vereadora